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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 69 643 103,01 41 315 728,17 3 602 212,00 111 393,00 16 177 329,00 8 200 867,05 13 223 927,12 4 876 448,00 28 327 374,84 900 000,00 27 363 274,84

2024 47 238 455,00 40 588 455,00 4 034 477,00 124 760,00 15 985 957,00 6 984 366,00 13 458 895,00 5 376 000,00 6 650 000,00 150 000,00 6 500 000,00

2025 41 996 698,00 41 846 698,00 4 159 546,00 128 628,00 16 481 522,00 7 200 881,00 13 876 121,00 5 542 656,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 43 042 866,00 42 892 866,00 4 263 535,00 131 844,00 16 893 560,00 7 380 903,00 14 223 024,00 5 681 222,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2027 44 286 759,00 44 136 759,00 4 387 178,00 135 667,00 17 383 473,00 7 594 949,00 14 635 492,00 5 845 977,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 45 566 725,00 45 416 725,00 4 514 406,00 139 601,00 17 887 594,00 7 815 203,00 15 059 921,00 6 015 510,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 46 838 394,00 46 688 394,00 4 640 809,00 143 510,00 18 388 447,00 8 034 029,00 15 481 599,00 6 183 944,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 48 098 981,00 47 948 981,00 4 766 111,00 147 385,00 18 884 935,00 8 250 948,00 15 899 602,00 6 350 910,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 49 393 603,00 49 243 603,00 4 894 796,00 151 364,00 19 394 828,00 8 473 724,00 16 328 891,00 6 522 385,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 50 523 937,00 50 523 937,00 5 022 061,00 155 299,00 19 899 094,00 8 694 041,00 16 753 442,00 6 691 967,00 0,00 0,00 0,00

2033 51 837 559,00 51 837 559,00 5 152 635,00 159 337,00 20 416 470,00 8 920 086,00 17 189 031,00 6 865 958,00 0,00 0,00 0,00

2034 53 133 498,00 53 133 498,00 5 281 451,00 163 320,00 20 926 882,00 9 143 088,00 17 618 757,00 7 037 607,00 0,00 0,00 0,00

2035 54 408 702,00 54 408 702,00 5 408 206,00 167 240,00 21 429 127,00 9 362 522,00 18 041 607,00 7 206 510,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 90 795 230,12 41 315 676,79 12 998 107,51 0,00 0,00 1 625 000,00 90 000,00 0,00 49 479 553,33 49 479 553,330,00 299 320,50

2024 47 388 455,00 38 292 063,00 14 021 333,00 0,00 0,00 1 496 973,00 19 756,00 0,00 9 096 392,00 9 096 392,000,00 0,00

2025 39 982 498,00 39 144 478,00 14 498 058,00 0,00 0,00 1 166 677,00 4 784,00 0,00 838 020,00 838 020,000,00 0,00

2026 40 942 866,00 39 886 641,00 14 947 498,00 0,00 0,00 872 406,00 0,00 0,00 1 056 225,00 1 056 225,000,00 0,00

2027 41 736 759,00 40 651 190,00 15 373 502,00 0,00 0,00 609 283,00 0,00 0,00 1 085 569,00 1 085 569,000,00 0,00

2028 42 716 156,98 41 461 703,00 15 803 960,00 0,00 0,00 372 628,00 0,00 0,00 1 254 453,98 1 254 453,980,00 0,00

2029 44 058 394,00 42 461 568,00 16 242 520,00 0,00 0,00 301 805,00 0,00 0,00 1 596 826,00 1 596 826,000,00 0,00

2030 44 858 981,00 43 510 268,00 16 689 189,00 0,00 0,00 255 905,00 0,00 0,00 1 348 713,00 1 348 713,000,00 0,00

2031 45 613 603,00 44 586 350,00 17 148 142,00 0,00 0,00 208 905,00 0,00 0,00 1 027 253,00 1 027 253,000,00 0,00

2032 46 623 937,00 45 687 166,00 17 615 429,00 0,00 0,00 161 701,00 0,00 0,00 936 771,00 936 771,000,00 0,00

2033 47 837 559,00 46 809 426,00 18 086 642,00 0,00 0,00 114 997,00 0,00 0,00 1 028 133,00 1 028 133,000,00 0,00

2034 49 133 498,00 47 957 917,00 18 565 938,00 0,00 0,00 68 997,00 0,00 0,00 1 175 581,00 1 175 581,000,00 0,00

2035 50 034 030,89 49 132 350,00 19 053 294,00 0,00 0,00 22 999,00 0,00 0,00 901 680,89 901 680,890,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -21 152 127,11 0,00 23 002 127,11 19 124 671,11 17 274 671,11 1 877 456,00 1 877 456,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2024 -150 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 014 200,00 2 014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 850 568,02 2 850 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 780 000,00 3 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 374 671,11 4 374 671,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 200,00 2 014 200,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 568,02 2 850 568,02 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780 000,00 3 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 374 671,11 4 374 671,11 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 439 439,13 0,00 51,38 3 877 507,380,00

2024 x x x x 0,00 35 589 439,13 0,00 2 296 392,00 2 296 392,000,00

2025 x x x x 0,00 33 575 239,13 0,00 2 702 220,00 2 702 220,000,00

2026 x x x x 0,00 31 475 239,13 0,00 3 006 225,00 3 006 225,000,00

2027 x x x x 0,00 28 925 239,13 0,00 3 485 569,00 3 485 569,000,00

2028 x x x x 0,00 26 074 671,11 0,00 3 955 022,00 3 955 022,000,00

2029 x x x x 0,00 23 294 671,11 0,00 4 226 826,00 4 226 826,000,00

2030 x x x x 0,00 20 054 671,11 0,00 4 438 713,00 4 438 713,000,00

2031 x x x x 0,00 16 274 671,11 0,00 4 657 253,00 4 657 253,000,00

2032 x x x x 0,00 12 374 671,11 0,00 4 836 771,00 4 836 771,000,00

2033 x x x x 0,00 8 374 671,11 0,00 5 028 133,00 5 028 133,000,00

2034 x x x x 0,00 4 374 671,11 0,00 5 175 581,00 5 175 581,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 276 352,00 5 276 352,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 10,22% 4,91% 11,09% 12,44% TAK TAK7,63%

2024 9,02% 11,29% 10,05% 11,40% TAK TAK11,73%

2025 8,55% 11,17% 10,18% 11,53% TAK TAKx

2026 8,37% 10,92% 8,65% 10,16% TAK TAKx

2027 8,65% 11,21% 8,94% 10,46% TAK TAKx

2028 8,57% 11,51% 9,07% 10,59% TAK TAKx

2029 7,97% 11,72% 8,98% 10,50% TAK TAKx

2030 8,81% 11,83% 10,39% 10,39% TAK TAKx

2031 9,78% 11,94% 11,38% 11,38% TAK TAKx

2032 9,71% 11,95% 11,47% 11,47% TAK TAKx

2033 9,59% 11,98% 11,58% 11,58% TAK TAKx

2034 9,25% 11,92% 11,73% 11,73% TAK TAKx

2035 9,76% 11,76% 11,84% 11,84% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 4 292 591,00 4 292 591,00 4 287 591,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 8 867 533,16 8 867 533,16 6 405 570,00 35 427 229,49 0,00 0,00 0,00889 076,00 34 538 153,49 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 9 016 500,00 0,00 0,00 0,000,00 9 016 500,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 814 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 850 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 44 443 729,49 35 427 229,49 9 016 500,00 0,00 0,00 44 443 729,49

1.a - wydatki bieżące 889 076,00 889 076,00 0,00 0,00 0,00 889 076,00

1.b - wydatki majątkowe 43 554 653,49 34 538 153,49 9 016 500,00 0,00 0,00 43 554 653,49

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 867 533,16 8 867 533,16 2 000 000,00 0,00 0,00 10 867 533,16

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 867 533,16 8 867 533,16 2 000 000,00 0,00 0,00 10 867 533,16

1.1.2.1 PROW - Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury URZĄD MIEJSKI 2022 2023 96 368,16 96 368,16 0,00 0,00 0,00 96 368,16

1.1.2.2
PROW - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy
Jeziorany

URZĄD MIEJSKI 2022 2024 7 271 165,00 6 271 165,00 1 000 000,00 0,00 0,00 7 271 165,00

1.1.2.3 PROW - Przebudowa dróg gminnych nr 163018N URZĄD MIEJSKI 2023 2024 3 500 000,00 2 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 33 576 196,33 26 559 696,33 7 016 500,00 0,00 0,00 33 576 196,33

1.3.1 - wydatki bieżące 889 076,00 889 076,00 0,00 0,00 0,00 889 076,00

1.3.1.1
Ubezpieczenie - Kompleksowe ubezpieczenie mienia Gminy na lata
2020-2023 zapewnienie ochrony mienia Gminy

URZĄD MIEJSKI 2020 2023 89 076,00 89 076,00 0,00 0,00 0,00 89 076,00

1.3.1.2
Odbiór odpadów - Odbiór i transport odpadów komunalnych-
zapewnienie bezpiecznej obsługi odbioru odpadów komunalnych od
mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2020 2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 687 120,33 25 670 620,33 7 016 500,00 0,00 0,00 32 687 120,33

1.3.2.1
FDS-6 - Przebudowa dróg gminnych w Jezioranach ul.Plac Jedności
Narodowej (dz.nr 197/5),ul.Asnyka (dz.nr 198),ul.Rycerska (dz.nr 200)
wraz z przebudową kanalizacji deszczowej

URZĄD MIEJSKI 2019 2023 639 440,00 639 440,00 0,00 0,00 0,00 639 440,00

1.3.2.2
FDS-7 - Przebudowa dróg gminnych w Jezioranach ul.Plac Jedności
Narodowej (dz.nr 197/4),ul.Pieniężnego (dz.nr 197/4),ul.Kościuszki
(dz.nr 209/1) wraz z przebudową sieci kanalizacji deszczowej

URZĄD MIEJSKI 2019 2023 879 649,50 879 649,50 0,00 0,00 0,00 879 649,50

1.3.2.3

FDS-10 - Przebudowa dróg gminnych w Jezioranach ul.Plac Zamkowy
(dz.nr 189, nr 171/56, nr 171/58), ul.Krzywa (dz,nr 191,nr
125/10),ul.Rycerska (dz.nr 194) wraz z przebudową sieci kanalizacji
deszczowej

URZĄD MIEJSKI 2019 2023 1 118 395,00 1 118 395,00 0,00 0,00 0,00 1 118 395,00

1.3.2.4
FDS-12 - Przebudowa drogi gminnej w Jezioranach ul.Mostowa (dz.nr
181) wraz z przebudową sieci kanalizacyji deszczowej

URZĄD MIEJSKI 2019 2023 317 920,00 317 920,00 0,00 0,00 0,00 317 920,00

1.3.2.5
FDS-20 - Budowa obwodnicy Miasta Jeziorany ze ścieżką pieszo-
jezdną

URZĄD MIEJSKI 2020 2023 4 279 782,57 4 279 782,57 0,00 0,00 0,00 4 279 782,57
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Poprawa bezpieczeństwa i środowiska mieszkańców Gminy Jeziorany
- Poprawa bezpieczeństwa i środowiska mieszkańców Gminy
Jeziorany

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 5 963 000,00 3 446 500,00 2 516 500,00 0,00 0,00 5 963 000,00

1.3.2.7
 Kikity - Budowa infrastruktury turystyczno-sportowej w miejscowości
Kikity

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00

1.3.2.8 Cyfrowa Gmina - Cyfrowa Gmina URZĄD MIEJSKI 2022 2023 38 933,26 38 933,26 0,00 0,00 0,00 38 933,26

1.3.2.9
RFRD   Remont drogi gminnej Wójtówko-Modliny - RFRD   Remont
drogi gminnej Wójtówko-Modliny

Gmina Jeziorany 2023 2024 14 400 000,00 9 900 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 14 400 000,00
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